Совет депутатов
Сурковского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой сессии  пятого созыва
                                                                   с. Сурково

 08.02.2019                                                                                               № 126

«О внесении изменений в решение тридцатой  сессии пятого созыва №111 Совета депутатов Сурковского сельсовета пятого созыва  от 27.12.2018 « О бюджете Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»

      Совет депутатов Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести  в решение  тридцатой  сессии  Совета депутатов Сурковского сельсовета пятого созыва №111 от 27.12.2018 « О бюджете Сурковского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  области на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»
следующие изменения:
1.в пункте 1,1 цифры15599800,00 заменить цифрами 15611600.00
2.в пункте 1,2 цифры 15599800,00заменить цифрами 16520830,00
3. в пункте 1,3 цифры 0,00 заменить цифрами  -921030,00
4.утвердить таблицу 1 приложения 3 «Доходы местного бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района на 2019 год » в прилагаемой редакции
5.утвердить таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным  направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района на 2019год.» в прилагаемой редакции.
6.утвердить таблицу 1 приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов  расходов классификации расходов бюджетов на 2019год. в прилагаемой редакции.
7.утвердить приложение1 таблица 6 «Ведомственная структура расходов бюджета
Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019г» в прилагаемой редакции.
7.утвердить таблицу 1 приложения 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Сурковского сельсовета Тогучинского района на 2019г в прилагаемой редакции.
7.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Сурковского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                          В.Н.Фадеев

             Глава Сурковского сельсовета
 Тогучинского района
[bookmark: _GoBack]             Новосибирской области                                                   А.И.Гордиенко